VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1325/VPCP-QHQT
V/v điều chỉnh và gia hạn Dự án hỗ trợ kỹ thuật chuẩn bị Dự án "Hệ thống thông tin quản lý và hiện đại hóa ngân hàng"
	Hà Nội, ngày 29 tháng 02 năm 2008

	Kính gửi:
	- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp.

Xét đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (công văn số 1581/NHNN-HTQT ngày 21 tháng 02 năm 2008), Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
1. Đồng ý nội dung điều chỉnh kinh phí Dự án hỗ trợ kỹ thuật chuẩn bị Dự án đầu tư "Hệ thống thông tin quản lý và hiện đại hóa ngân hàng", do Quỹ Phát triển Chính sách và Nguồn nhân lực của Chính phủ Nhật Bản (PHRD) tài trợ ủy thác qua Ngân hàng Thế giới (WB) và gia hạn thời gian thực hiện Dự án đến hết ngày 30/6/2008, như kiến nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam nêu tại văn bản trên.
2. Giao Ngân hàng Nhà nước Việt Nam phối hợp với WB làm các thủ tục sửa đổi Thư Thỏa thuận khoản tài trợ không hoàn lại cho Dự án theo quy định.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ, PTT Nguyễn Sinh Hùng (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý; các Vụ: TH, KTTH, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (2). 16
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc